KABUPATEN SUMBAWA BARAT PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 

KOMISI PEMILIHAN UMUM  KABUPATEN SUMBAWA BARAT. 

KESATU : Menetapkan Daftar Pemilih Tetap (DPT) Kabupaten Sumbawa Barat 

dalam Pemilihan Umum Tahun 2019 Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten Sumbawa Barat sejumlah 88.548 (Delapan puluh delapan 

ribu lima ratus empat puluh delapan) Pemilih, yang terdiri dari Pemilih 

Laki-laki sebanyak 43.312 (Empat puluh tiga ribu tiga ratus dua belas) 

orang dan Pemilih Perempuan sebanyak 45.237 (Empat puluh lima 

dua ratus tiga puluh tujuh), orang, yang dituangkan dalam Formulir 

Model A.3.1-KPU sebagaimana tercantum dalam lampiran keputusan 

ini yang merupakan bagian ,yang tidak terpisahkan dari keputusan 

ini. 

KEDUA : Daftar Pemilih Tetap (DPT) sebagaimana dimaksud dalam 

Diktum KESATU tersebar di 397 (Tiga ratus sembilan puluh 

tujuh) Tempat Pemungutan Suara (TPS). 

Salinan sesuai dengan aslinya 
SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN SUMBAWA BARAT 
Kepala Sub Bagian Hukum, 

FARIDAH ANWAR 

KETIGA : Daftar Pemilih Tetap (DPT) sebagaimana dimaksud dalam 

Diktum KESATU diumumkan oleh PPS sejak diterima dari